Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021                                                                                                        № 6

п. Бугры

О проведения рейтингового голосования

по проектам благоустройства общественных территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке,

с использованием единой цифровой платформы

МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.12.2017г. № 1710 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации, и Приказом

комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области № 3 от

24.01.2019г. «О порядке организации и проведения процедуры рейтингового

голосования по объектам благоустройства общественных территорий

муниципальных образований, подлежащих благоустройству в первоочередном

порядке» (в редакции от 23.12.2020 года), администрация МО «Бугровское

сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить основной формой проведения рейтингового голосования по

проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования

«Бугровское сельское поселение», подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке, голосование с использованием единой цифровой

платформы для голосования, размещенной на сайте https://sreda47.ru.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации МО

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области №46 от 19.02.2019 года «Об утверждении порядка

организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019

году в рамках реализации подпрограммы «Формирование комфортной

городской среды МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области в 2019г.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровские вестник» и

разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

https://sreda47.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на зам. главы

администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А.

Глава администрации                                                                                  Купина И.В.